2025 年度総会のお知らせ

一般社団法人 日本放射線看護学会

理事長 太田勝正

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当学会においては 2025 年度の総会を、WEB 会議にて開催することとしまし

た。皆様におかれましては、可能な限り委任状による総会議決権の行使のご協力をお願い申

し上げます。つきましては、委任状を 6月 9日(月)迄に、こちらのメール記載の返信フォー

ムにてご回答頂きたく宜しくお願い申し上げます。

ご出欠ご回答：https://forms.gle/Hmva7aTgMyMcdcKY6

  回答締切日：6月 9日(月)

  ※学会 HP にも回答フォームが掲載されています。

総会のご出欠（WEB 総会）は、総会自体の成立要件に関わるものですので、

必ずご出欠の回答及び出席の有無にかかわらず委任状※のご提出をお願い申し上げます。

【2025 年度総会のご案内】

１．日 時

2025 年 6 月 21 日(土) 13 時 30 分～14 時 50 分

２．会 場

WEB オンライン会議

※準備が整い次第、申込みを済まされた方に電子メールにてご案内します

３．議 事

（1）2024 年度庶務報告

（2）2024 年度事業報告

（3）2024 年度収支決算報告

（4）2024 年度監査報告

（5）2025 年度事業計画案

（6）2025 年度収支予算案

（7）法人第 5期理事・監事候補者選出選挙結果について

（8）第 15 回学術集会について（2026 年開催）

（9）その他

ご参加の場合、オンライン会議システム Zoom を使用しますので、事前に Zoom アプリをダウ

ンロードしてください。

 インターネットに接続したカメラ付き PC もしくはタブレット・スマートフォンでの参加

が可能です。

 web 総会では、双方向の意思確認ができない場合は「出席」と見做すことができませんの

で，

 参加の有無にかかわらず，委任状の提出をお願いします。

※メールアドレスに変更がある場合は、本学会 HP のマイページから修正してください。